
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2019 

RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Strzyżowskiego, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) 

Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Strzyżowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Strzyżowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 września 2019 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Małgorzata Skalska-Nieroda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 23 maja 2019 r.

Poz. 2909



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/2019 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Strzyżowskiego 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Strzyżowski 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie, ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

2. Liceum Ogólnokształcące w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

3. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Strzyżowie w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie,  ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

4. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Strzyżowie w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie, ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

2. Technikum w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Strzyżowie w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie, ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Strzyżowie w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie, ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

2. Szkoła Policealna w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2909



 

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Strzyżowski, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego 

liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Strzyżowie, ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

2. Liceum Ogólnokształcące w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

3. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Strzyżowie w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie,  ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

4. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Strzyżowie w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie, ul. Mickiewicza 11, 38-100 Strzyżów 

2. Technikum w Czudcu w Zespole Szkół w Czudcu, ul. Parkowa 7, 38-120 Czudec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2909



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/2019 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Strzyżowskiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące. 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Strzyżowski 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 Specjalna we Frysztaku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym we Frysztaku, ul. J. Wybickiego 25, 38-130 

Frysztak  

2. Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalna w Strzyżowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Strzyżowie, ul. J. Patryna 11,  

38-100 Strzyżów 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna we Frysztaku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym we Frysztaku, ul. J. Wybickiego 25, 38-

130 Frysztak 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy we Frysztaku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym we Frysztaku, ul. J. Wybickiego 25, 

38-130 Frysztak 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Strzyżowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Strzyżowie, ul. J. Patryna 11, 38-

100 Strzyżów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2909


		2019-05-23T12:12:09+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




